
!A

!A

!A

!A

!A

!A
!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A
!A!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A !A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A
!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

4.03

4.54

4.
07

4.17

4.
04

4.
14

4.
25

4.08

4.
58

4.
41

4.18

4.34

4.42

4.
44

4.40

4.
55

4.22

4.
43

4.12

4.
27

4.
39

4.
51

4.36

4.
57

4.13

4.
15

4.11

4.53

4.
05

4.
60

4.
52

4.61

4.
33

4.46

4.
38

4.23

4.
24

4.09

4.
20

4.
06

4.26

4.45
4.56

4.0
2

4.
01

4.35

4.10

4.
19

4.21

4.
29

4.
30

4.48

4.
49

4.
31

4.16

4.
32

4.
37

4.
50

4.
47

4.
28

4.
31

4.07

4.01

4.4
0

4.13

4.42

4.
28

4.
26

4.
38

4.
27

4.14

4.
11

4.22

4.38

4.09

4.
06

4.214.22

4.
21

4.34

4.1
8

4.18

4.33

4.
14

4.38

4.01

4.
274.

27

4.3
8

4.36

4.11

4.07

4.34

4.
06

4.30

4.61

4.58

4.60

4.60

4.61

4.59

4.57

4.57

4.56

4.55

4.54

4.54

4.53

4.52

4.52

4.26

4.554.33

4.33

4.49

4.48

4.48

4.51

4.50

4.37

4.38

4.45

4.47

4.46

4.44

4.44

4.35

4.15

4.39

4.21

4.23

4.24

4.224.25

4.05

4.02

4.10

4.10

4.09

4.32

4.31

4.294.28
4.30

4.27

4.19

4.20

4.20

4.18

4.18

4.17

4.17

4.16

4.14

4.13

4.08

4.07

4.07

4.04

4.03

4.03

4.01

4.01

4.06

4.11

4.12

4.12

4.14

4.34

4.34

4.36

4.36

4.41

4.40

4.40

4.43

4.42

4.56

VIABILITA' AGRO - SILVO - PASTORALE

Comunità Montana Valtellina di Tirano

D2A1 D2B1 D2C1

D2A2 D2B2 D2C2

C2E3 D2A3 D2B3 D2C3

C2E4 D2A4 D2B4 D2C4

C2E5 D2A5 D2B5 D2C5

C3E1 D3A1 D3B1 D3C1

C3E2 D3A2 D3B2 D3C2

C3E3 D3A3 D3B3 D3C3

C3E4 D3A4 D3B4 D3C4

VIABILITA' AGRO-SILVO-PASTORALE ESISTENTE

Aggiornamento giugno 2011 Scala 1:10.000

Comune codice strada Denominazione
Classe 
transito

Cartelli da 
posizionare

Grosotto 4.01 Sacco - Guinzana IV 2
Grosotto 4.02 Alpe Guinzana IV 1
Grosotto 4.03 Alpe Piana - Guinzana III 2
Grosotto 4.04 Alpe Piana - Valle Ferrata IV 1
Grosotto 4.05 Valle Ferrata - Piateda IV 1
Grosotto 4.06 Presacce - Cafera II 1
Grosotto 4.07 Dovere Alte - Carette - Alpe Piana II 2
Grosotto 4.08 Alpe Carette - Valle Mozzana IV 1
Grosotto 4.09 Dovere Alte - Basiet II 1
Grosotto 4.10 Togno Ovest - Dovere Alte IV 2
Grosotto 4.11 Dovere Basse - Valle delle Carette II 1
Grosotto 4.12 Supiane - Tesura - Dovere Basse II 2
Grosotto 4.13 Supiane - Presacce II 1
Grosotto 4.14 Supiane - Dovere Alte II 2
Grosotto 4.15 Predonico - Rez IV 1
Grosotto 4.16 Mazzuch - Scernigo III 1
Grosotto 4.17 Vedecc - Menarol IV 2
Grosotto 4.18 Piazza - Luriana III 2
Grosotto 4.19 Bosco Lugo III 1
Grosotto 4.20 Bosco Lugo - Bargel III 2
Grosotto 4.21 Luriana - Piis III 1
Grosotto 4.22 Luriana - Piazz - Pesciola II 1
Grosotto 4.23 Piaz - Luriana III 1
Grosotto 4.24 Piaz III 1
Grosotto 4.25 Pesciola - Arlate III 1
Grosotto 4.26 Prada - Tegial II 1
Grosotto 4.27 Roncale - Zarol II 1
Grosotto 4.28 Prada di Fuori III 1
Grosotto 4.29 Prada di Fuori - Presa II 1
Grosotto 4.30 Prada - Martinol III 1
Grosotto 4.31 Piodiscia III 1
Grosotto 4.32 Lamburnis III 1
Grosotto 4.33 Grosotto - Batuda II 2
Grosotto 4.34 Grosotto - Palinverno - Termine III 2
Grosotto 4.35 Pantano IV 1
Grosotto 4.36 Pradasc - Sciaresaro - Dosso Scarì III 2
Grosotto 4.37 Roccolo inferiore IV 1
Grosotto 4.38 Batuda - Madonna di Pompei II 2
Grosotto 4.39 Valle di Ruina - Stabiel III 1
Grosotto 4.40 Biorca - Stabiel II 2
Grosotto 4.41 Biorca - Bosco III 1
Grosotto 4.42 Piuder - Polave - Campo III 1
Grosotto 4.43 Polave - Stabini III 1
Grosotto 4.44 Campi - Buricio - Zof IV 2
Grosotto 4.45 Campi - Irola III 1
Grosotto 4.46 Buricio - Corone IV 1
Grosotto 4.47 Corone IV 1
Grosotto 4.48 Irola - Premurasc IV 2
Grosotto 4.49 Irola - Speluga IV 1
Grosotto 4.50 Speluga IV 1
Grosotto 4.51 Batuda - Porcinal III 1
Grosotto 4.52 Strada di Masina III 2
Grosotto 4.53 Masina - Rez III 1
Grosotto 4.54 Vedeggio - Supiane II 2
Grosotto 4.55 Batuda - Nedrin II 2
Grosotto 4.56 Vascalda - Irola II 2
Grosotto 4.57 Bosco Lugo - Prada III 2
Grosotto 4.58 Fop - Solezzo IV 1
Grosotto 4.59 Valle di Piana - Cafera Alta III 1
Grosotto 4.60 Piazzes - Batuda III 2
Grosotto 4.61 Strada di Speluga III 2

84Totale cartelli da posizionare


